
 

 
 
 

 
 
 
 

Sekolah Tinggi Manajemen Informatika dan Komputer Pranata Indonesia 
memberikan sertifikat kepada; 

 
Yang telah mengikuti kegiatan Seminar Umum Secara Hybrid dengan materi: 

“Teknik dan Metode Pembuatan Jurnal Penelitian” 

 

 

 

Wakil Ketua III – Bidang Kemahasiswaan, 
 
 
 

  Drs. Rusli Puteh. 
  NIK.: 050302220019 

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, bahwa Sertifikat ini telah di data secara elektronik sehingga tidak diperlukan Cap basah, Scan QR untuk validasi . 
Penyalah gunaan dapat diancam Undang-undang Nomor 11 Tahun 2008 Tentang Informasi dan Transaksi Elektronik (UU ITE) 

Nomor.: 241096040162

Mety Titin Herawaty, S.Pd., M.Pd.
0322128003

sebagai Moderator  pada Tahun Akademik 2024/2025 Ganjil

Bekasi, 25 Januari 2025

Printed by 090302110009



SURAT TUGAS
0177/D.01/LPPM-UBSI/I/2025

Tentang

 Seminar Umum  Teknik dan Metode Pembuatan Jurnal Penelitian
 Penyelenggara 

Pranata Indonesia
25 Januari 2025

Menimbang         : 1. Bahwa perlu di adakan pelaksanaan kegiatan dalam rangka kepesertaan.
 2. Untuk keperluan tersebut, pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk

kepesertaan.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara 

 201903028 Mety Titin Herawaty

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya.

Jakarta, 20 Januari 2025
LPPM Universitas Bina Sarana Informatika
Ketua

Agus Junaidi, M. Kom

Tembusan

 - Ka. LPPM Universitas Bina Sarana Informatika

 - Arsip 

 - Ybs 


